UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH BẮC GIANG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh  phúc

Số:             /UBND-KSTT

V/v báo cáo tiến độ, kết quả triển

khai thực hiện Hệ thống thông tin

báo cáo tỉnh Bắc Giang

Bắc Giang, ngày        tháng 6 năm 2020

ơ

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông

Ngày 12/6/2020, Văn phòng Chính phủ có Công văn số 4699/VPCP-KSTT

về việc triển khai Hệ thống thông tin báo cáo quốc gia và Trung tâm thông tin,

chỉ đạo điều hành của Chính phủ, Thủ tướng Chính phủ. Sau khi xem xét, Phó

Chủ tịch UBND tỉnh Lê Ánh Dương có ý kiến như sau:

 Giao Sở Thông tin và Truyền thông báo cáo tiến độ, kết quả triển khai

thực hiện Hệ thống thông tin báo cáo của tỉnh Bắc Giang tại Công văn số

895/UBND-KSTT ngày 09/3/2020 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc đôn đốc,

hướng dẫn chuẩn hóa chế độ báo cáo và xây dựng Hệ thống thông tin báo cáo,

trước ngày 30/6/2020.

(Gửi kèm theo Công văn số 4699/VPCP-KSTT ngày 12/6/2020 của Văn

phòng Chính phủ)./.

Nơi nhận:
- Lưu: VT, KSTT.

Bản điện tử:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh Lê Ánh Dương;

- VPUBND tỉnh: CVP, PVP Bùi Huy Khánh,

TKCT, KGVX.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Bùi Huy Khánh

		Khanhbh_snv@bacgiang.gov.vn
	2020-06-15T17:02:13+0700

		2020-06-15T17:42:16+0700

		2020-06-15T17:42:34+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-06-15T17:44:19+0700